

حرکت در زمینه شیلات در چارچوب نقشه اقتصادی

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی با همراهی رئیس سازمان شیلات کشور و جمعی دیگر دیگر مسئولان ملی و محلی با هدف توسعه اقتصادی حوزه شیلات از برخی از بندر کنگان بازدید کردند.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، محمدجواد عسکری، رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی در بخشی از برنامه سفر استانی رئیس مجلس به استان بوشهر در جمع صیادان بندر کنگان در رابطه با اهمیت پرورش ماهی و اقتصاد مرتبط با شیلات، بیان کرد: امروز طی بازدید از مجموعه پرورش ماهی در قفس بندر کنگان به عنوان یکی از پروژه‌های مهم استان بوشهر که با همکاری بخش خصوصی و دولتی فعالیت دارد و بازدیدی که از پروژه‌های در حال اجرای این شهر دریایی انجام گرفت نسبت به اهمیت اقتصاد دریا به ویژه حوزه شیلات تاکید شد.

وی با اشاره به اهمیت بازاریابی محصولات صیدشده و فرآوری شده دریا در سطح بین‌الملل، اظهار داشت: کشورهای علاقه‌مند به محصولات شیلاتی در دنیا یک فرصت طلایی مناسب با هدف ارزآوری به کشور است.

وی در همین راستا افزود: با توجه به سیاست مجلس یازدهم در زمینه فعال نمودن دیپلماسی پارلمانی در چند سال اخیر ظرفیت‌های ارتباطی متعددی در سطح جهانی ایجاد شده است که با تعامل با سفیران این کشورها تلاش خواهیم کرد تا بتوانیم در زمینه شیلات در چارچوب نقشه اقتصادی حرکت کنیم.

عسکری در رابطه با اهمیت تحقق شعار سال جاری مبنی بر تولید؛ دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرین تاکید کرد و گفت: مسائل مربوط به دریا نیازمند احصاء و مانع‌زدایی است که مجلس در راستای وظایف و اختیاراتی که دارد در این زمینه مصمم به گره‌گشایی جهت توسعه هدفمند شیلات کشور به ویژه استان بوشهر است.

وی اضافه کرد: تلاش داریم تا بتوانیم با فضا سازی و جذب هدفمند شرکت‌های دانش‌بنیان در زمینه پرورش ماهی بتوانیم حوزه شیلات را در مسیر توسعه قرار دهیم.

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس با تاکید بر نگاه ویژه مجلس به رونق اقتصادی در کشور، گفت: اگر بتوانیم اقتصاد مرتبط با شیلات را به طور مناسبی در مسیر بهره‌برداری قرار بدهیم به راحتی می‌توان شیرهای نفت را بست و از این ظرفیت بومی در کشور نیز بهره‌گیری کرد. وی در پایان خاطرنشان کرد: تنوع گونه‌ای در حیطه گیاهی و جانوری بسیار اهمیت دارد و در شیلات یک راهکار محسوب می‌شود.